
Zarządzenie Nr 1/2017 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła 

 

 

Na podstawie § 15 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Piła (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   RADCA PRAWNY                                                                       DYREKTOR 

/-/ mgr Łukasz Czarny                                                         /-/ Beata Wałcerz-Mołduch 

 


